Sanctorum quoque Patrum constitutionem prolatam nullam patiamini temeritate violari, seruantes omnimodis personam vestre in vobis, quos vice nostrâ transmissimus, dignitatem. At si, qui forte ciuitatam suarum splendore conspici aliquid sibi tenuerunt vsurpare, hoc quæ dignum est constantiâ retinatur, ita se habuit Leonis Papæ mandatum iithæc omnia longius antè subodorantis.

Post hæc interlocuti Iudices, iusserunt ab vtraque parte edi canones, quibus sua ipsarum iura stabilitur. Recitauit Paschasius legatus canonem Nicænum quintum de diocesium distinctione, cuius iussu habetur exordium: Quod Ecclesia Romana semper habuit primatum, id ipsum Græcè pariter legitur, vt canonis sit illud initium, non autem titulus incipit: de qua lectione consule dicta superius, dum de Nicæno Concilio actum est, de quo sexto illo canone verba fecimus. Lecto autem Nicæno canone, oblatum est alius codex Nicænorum canonum ab Actio diacono sedis Constantinopolitane: subdoleque dempto dicto exordio, decurtoque sine ipsius, idem lectus est canon sextus: moxque ingesta est lectio asserti canonis Concilij Constantinopolitani sub Neckario de privilegio: Ecclesiæ Constantinopolitane; in quo de his, que ad questionem propositam pertinerent, inter alia hæc habentur: Episcopatum tamen Constantinopolitanum habere Primatum honorem post Romanum Episcopum, propter eam quod sit noua Roma ita ibi.

At certè si non aliunde canon suffulcitur, quam ex re dicatione nulla ex parte subsistente; ipsum necesse est penitus euanescere. Vbi nam gentium, quæso, prærogatiua sedium ex pulchritudine, vel amplitudine, vel dignitate ciuitatam à maioribus reperitur esse sancta, & non potius ex Apostolorum successione, unde & ipse sunt Apostolicæ nominatæ, & præ cæteris à Patribus exaltatæ reperitur? Sed quod fortiter hæc rei rei disputans Gelasius Papa aduersus Acacium, de his suo loco pluribus agemus. Quid tandem? Fauentibus Iudicibus cognitoribus Constantinopolitana Ecclesiæ privilegia, ipsi nimirum existentibus Constantinopolitanis ciuibus, itum est in sententiam Anatolij: cum & aduersariam his protestationem Lucentius Apostolicæ sedis legatus his verbis appofuit.

Sedes Apostolica, qua nobis præceptis presentibus, humiliari non debet. Et ideo quæcumque in præiudicium canonum vel regularum hesternis die gesta sunt, nobis absentibus

CXXXVIII. LEGATI ADVER-

CXXXIX. LEONIS PAPÆ MANDATUM.

CXL.

CXLI.

CXLII. LVCANTII PROTESTATIO.

sublimi- STATIO.

sublimitatem vestram perimus, ut circumduci in beatu: fin alius, contraditio nostra hu gestu inberat, ut nonerimus quid Apostolice viro vincer ali Ecclēsa Papae ferre debeamus: ut ipse aut de sua sedis iurura, aut de canonum euerfione possit ferre sententiam. haec Apostolice sedis legatus Lucentius in plena Synodo conctatus.